na targ Pragski z Cesarstwa Rossyjskiego, przez tutejszych i zagranicznych kupców: wołów sztuk 557; z różnych miejsc Królestwa 110, ogółem wołów sztuk 667; wieprzy 1429; cieląt 779; baranów —; z tych zakupili rzeźnicy tutejsi na konsumpcję mieszkańców wołów sztuk 545; na prowincję wołów sztuk 101; na liwerunek sztuk 19; remanent 2; wieprzy 1042.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 7 (19) Stycznia 1856 r. ŻĄDAJĄ DAJĄ
r. sr. kop. r. sr. kop.
1. WEXLE.
Berlin 100 talarów 2 M. 99 30 — —
Gdańsk 100 talarów 2 M. — — —
Hamburg 300 b. m. k. 2 M. 151 35 — —
Londyn 1 funt sterlin 3 M. 6 70 — —
Lipsk 100 talarów 2 M. — — —
Moskwa 100 rub. sr. 1 M. 99 — — —
Petersburg ditto 1 M. 99 66 — —
Paryż 300 franków 2 M.